[image: image1.png]£

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 20.05.2022 года № 139
с.Верхняя Хава

Об утверждении Порядка включения в план работы Контрольно-счетной комиссии Верхнехавского муниципального района Воронежской области поручений Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области, запросов и предложений главы Верхнехавского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок включения в план работы Контрольно-счетной комиссии Верхнехавского муниципального района Воронежской области поручений Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области, запросов и предложений главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г.
Глава Верхнехавского
муниципального района                                                          С.А. Василенко
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района                              Л.Г. Гостева